
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° /85 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ROMICE XAVIER DA SILVA SANTOS, matrícula nO
19.156, do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Alírio Neto, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, na Liderança do PEN. (LP).

2 - EXONERARSUELY BEZERRA DA SILVA, matrícula nO 19.350, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PEN. (LP).

3 - EXONERAR ANTONID CARLOS DA SILVA FARIAS, matrícula nO
19.155, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PEN. (LP).

4 - NOMEAR LETICIA DOS SANTOS SILVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-04, na Liderança do PEN. (LP).

Brasília,

r: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Arau ~1Ó4/2014 16:11:00 Si.MP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - '10 Andar - R. 852.1 e 8529
slrnp@c1.df.gov.br

mailto:slrnp@c1.df.gov.br

	00000001

